Выписка из приказа

управления образования и молодежной политики муниципапьного образования -
Ряжский муниципальный район Рязанской области

прикАз

от 12 июля 2010 г. J\b 58

О назначении заведующего МЩОУ
,Щетский сад Nэ9

В соответствии с постановлением Главы муницип€lJIьного образования -
Ряжский муниципальный район Рязанской области Jф 520 от 12.07.2010 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Рябых Марину Викторовну заведующей МЩОУ Щетский сад
J\b9.

Основание: заявление Рябых М.В. от 09"07.2010 года

Зам. главы rrо социаJIьным вопросам,
нач€шьник уIтравления
образования и МП

С.К. Сурина

Выписка верна.

23.||.2015 г.

Начальник управления
образования Ъ О.В.Лепихова